РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

«15» апреля 2021 года №18

Прокурор Мариинско-Посадского района Чувашской Республики старший
советник юстиции Афанасьев С.Н.

Р Е Ш И Л :

Г. Провести проверку в деятельности МБОУ «Приволжская ООШ»
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

2. Цель проверки: соблюдение требований законодательства о
противодействии терроризму и антитеррористической защищенности объектов
образования.

3. Основание проверки: исполнение требований приказа Генерального
прокурора РФ №295 от 17.05.2018 «Об организации прокурорского надзора за
исполнением законов о противодействии терроризму».

4. Предмет проверки: соблюдение требований законодательства о
противодействии терроризму и антитеррористической защищенности.

5. Установить срок проведения проверки с 15 апреля 2021 г. по 29 апреля
2021 г. "....7"............ ..... ......................... .......'

6. Поручить проведение проверки: помощнику прокурора Мариинско-
Посадского района Афанасьеву Д.Ю.

7. Довести настоящее решение до сведения руководителя (иного
уполномоченного представителя).

Прокурор района

старший советник юстиции

П .
M W i ■, fyu ^ ****** 00Ш ■